平成２８年 ８月 吉日
御需要家様各位

『 内覧会の御案内 』

 拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、

厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社ではこの度、来る９月１４日（水）～ １６日（金）の３日間、本社・埼玉工場

にて内覧会を開催させて頂きます。
今年の内覧会では、新製品・プラズマ開先切断機『ＫＴ－７９０ＰＭＸⅡ』を発表いたしま

す。また、今年のウエルディングショーで発表し、ご好評頂いておりますファイバーレーザ切

断機『ＦＭＲⅡ－ＴＦ６０００』やＣＯ2 レーザ切断機『ＬＭＲＶ－ＴＦ６０００』等、弊社

の主力製品を一同に揃えご紹介させて頂きます。
ご多用のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来場賜りますよう心よ

りお待ち申し上げております。
敬具

記

１．主な出展商品

1)門型ファイバーレーザ切断機    ：ＦＭＲⅡ－ＴＦ６０００
2)発振器搭載型レーザ開先切断機   ：ＬＭＺＶ－ＴＦ６０００
3)発振器搭載型レーザ切断機      ：ＬＭＲＶ－ＴＦ６０００
4)プラズマ開先切断機   ：ＫＴ－７９０ＰＭＸⅡ 【 新製品 】
5)ロボットガス切断機         ：ＴＲＧシリーズ（水素ガス切断）
6)半自動ＴＩＧ溶接機   ：ＴＩＧマイスター（HOT仕様）
7)その他              ：ＩoＴシステム
     ：ＣＡＤ／ＣＡＭシステム
     ：付帯設備

２．開催日時  平成２８年 ９月１４日（水）～９月１６日（金）
        ＡＭ１０：００ ～ ＰＭ１６：００

３．展示会場   日酸TANAKA株式会社 本社構内
  住所：埼玉県入間郡三芳町竹間沢１１
        最寄交通機関：東武東上線 みずほ台駅 （ 西口 ）

４．お問合せ先 日酸ＴＡＮＡＫＡ㈱ ＦＡ事業部 国内営業部（ 担当：石川 ／ 宇賀田 ）
        電話：０４９-２５８-４４１２

                                  ―  以 上 ―